
Loučná nad Desnou
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Šumperk GPS souřadnice: 50.071564N, 17.090958E

Nadmořská výška: 450 m n. m. První pís. zmínka: 1494 (530 let) Katastrální výměra: 9 429 ha

Počet obyvatel: 1 453 PSČ: 788 11

Adresa URL: www.loucna-nad-desnou.cz

Počet obyvatel obce Loučná nad Desnou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

61 666 93 633 1 453

Historie počtu obyvatel obce Loučná nad Desnou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 61 666 93 633 -37 1 453
1.1.2023 69 675 96 650 -13 1 490
1.1.2022 66 681 94 662 -35 1 503
1.1.2021 69 698 94 677 -19 1 538
1.1.2020 72 708 94 683 -29 1 557
1.1.2019 68 725 95 698 -45 1 586
1.1.2018 77 739 98 717 -19 1 631
1.1.2017 86 745 99 720 -16 1 650
1.1.2016 87 755 98 726 -22 1 666
1.1.2015 93 762 95 738 -3 1 688
1.1.2014 94 765 92 740 -51 1 691
1.1.2013 105 784 94 759 1 742
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